
Analisis Gerak Tari Sekapur
Sirih Sebagai Tari Kreasi

Berbasis Tradisi
by Niro Mayelza

Submission date: 10-May-2024 10:50PM (UTC+0700)
Submission ID: 2376123946
File name: 88_Misterius_Seni_Budaya_Niro_Mayelza_-_Niro_Mayelza_-_UNP.pdf (272.72K)
Word count: 4837
Character count: 27943



1

1

1

1

2

2

3

6

8

9

13

14

18

23



2

5

16

16

17

18

21



1

7



1

2

4

5

5

20



1

1

1

3

3

7

10

19



1

1

2



1

1

1

1

1

8



1

1

1
1

1

1

1

1

1

6

8



1

1

1

1

1

1

6

8



2

13

15



1

2

2

4

5

9

11

12

22



24%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

16%
STUDENT PAPERS

1 10%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Analisis Gerak Tari Sekapur Sirih Sebagai Tari Kreasi Berbasis
Tradisi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.unp.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

vdocuments.site
Internet Source

repository.unp.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

tugaskelompok2blog.wordpress.com
Internet Source

www.jptam.org
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

core.ac.uk
Internet Source

repo.usni.ac.id
Internet Source

journal.fib.uho.ac.id
Internet Source

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

discovery.researcher.life
Internet Source

jptam.org
Internet Source

yudhias5.wordpress.com
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Reni Gustia, Aan Putra. "Aktivitas
Etnomatematika pada Tari Sekapur Sirih di
Kerinci", Venn: Journal of Sustainable
Innovation on Education, Mathematics and
Natural Sciences, 2024
Publication

adoc.pub
Internet Source

ejurnal.politeknikpratama.ac.id



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Internet Source

jurnal.ustjogja.ac.id
Internet Source

saayun.ppj.unp.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Gerak Tari Sekapur Sirih Sebagai Tari Kreasi Berbasis
Tradisi
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


